
17:21:41

15/02/2020

Results

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Event 1819 60m haies 0.762m/5H   PupD

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 André Chloé, 5915 SMAC  12.59

 2 Patoux Line, 5419 GOSP  12.74

 3 dauge haley, 5870 MOHA  12.77

 4 Debehogne Noéline, 6015 SMAC  15.04

--- Baijot Zola, 5794 SMAC NT

Event 1319 60m haies 0.762m/5H   PupH

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 OSSET Loïc, 3139 MOHA  10.84

 2 Bastiaens Rik, 127 RAM  11.05

 3 Beckers Wolf, 1324 RAM  11.46

 4 Lando Ethan, 3436 MOHA  11.93

 5 Marfoutine Arthur, 2958 ACLE  12.03

 6 Berger Gabriel, 2787 SMAC  12.38

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Pak Baptiste, 3499 OSGA  12.92

 2 Barbiaux Gabriel, 2786 SMAC  13.13

 3 Baudour Michel, 2777 MOHA  13.21

 4 Galloy Thibaut, 2792 SMAC  13.63

 5 Lecomte Vasco, 2793 SMAC  14.07

Event 2819 60m haies 0.762m/5H   MinD

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 Panzica Kezia, 8590 CRAC  10.16

 2 Efong Nzolo Lilah, 8816 CRAC  10.20

 3 Depas Zoé, 8678 OSGA  10.47

 4 PERINI Maëlle, 8940 MOHA  10.68

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Molina Jane, 9359 SMAC  11.13

 2 Burtomboy Ysaure, 9084 DS  11.62

 3 Braeckevelt Emma, 9170 UAC  11.62

Event 2246 60m haies 0.762m/5H   MinH
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15/02/2020

Results

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Event 2246 60m haies 0.762m/5H   MinH

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 LERICHE GAETAN, 5828 CRAC  9.82

 2 Urbanczyk Mathias, 6351 MOHA  10.03

 3 Andriessens Tibo, 5979 OSGA  10.06

 4 Fantin Léo, 6452 UAC  10.22

 5 Franzini Rafael, 6122 MOHA  10.31

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Quentin Loris, 6511 OSGA  9.95

 2 Lecomte Tiago, 6050 SMAC  11.51

 3 Carlier Mathys, 6066 DS  11.60

 4 Vannuffelle Gaspard, 6176 OSGA  11.70

 5 Dremier Romain, 6036 MOHA  12.17

AffiliationName Time

Heat 3 Wind: NWI

 1 Holderbeke Igor, 6277 SMAC  11.91

 2 DUMONT Maxim, 6591 CRAC  12.96

 3 Gaziaux Maurice, 6276 SMAC  13.00

 4 Kurdagia Zuriko, 6216 OSGA  13.34

Event 701 60 metres  BenD

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 verset ayline, 2317 MOHA  9.97

 2 Tricot Eléna, 2111 GOSP  10.02

 3 NZUKOU WAKAM TERRIE, 2668 MOHA  10.31

 4 Longle Lucie, 2380 ACLE  10.60

 5 Payen Léa, 2268 DS  10.63

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 GUERRAB Melina, 2788 OSGA  10.43

 2 Rifflart Anaïs, 2474 MOHA  10.73

 3 Druez Anissa, 2423 MOHA  10.93

 4 Vreux Emilie, 2387 OSGA  11.44

 5 Verhelst Lola, 2350 USTA  11.59

AffiliationName Time

Heat 3 Wind: NWI

 1 mahieddine sarah, 2331 SMAC  11.43

 2 Vella Lana, 2395 OSGA  11.48
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15/02/2020

Results

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Event 701 60 metres  BenD

 3 Larbanoix Jade, 2590 MOHA  11.55

 4 Dorme Léontine, 260 AVR  12.25

 5 Richelet Camille, 2475 MOHA  12.91

AffiliationName Time

Heat 4 Wind: NWI

 1 Florins Laure, 2375 UAC  11.01

 2 Lando Eva, 2488 MOHA  11.47

 3 Delrue Siana, 2580 CRAC  12.24

 4 Bruers Elisa, 2505 MOHA  12.84

 4 NT

Event 201 60 metres  BenH

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 Lilian SCHOEMAKER, 178 MOHA  8.82

 2 OSSET Gabriel, 0552 MOHA  9.59

 3 JALLET Simon, 489 SMAC  9.73

 4 Mayuma Zola Owen, 242 DS  10.05

 5 zeh-eyette loyd, 0494 GOSP NT

 5 Daniel Liam, 179 MOHA  10.58

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Druart Charlie, 864 MOHA  9.99

 2 Descamps Hugo, 649 MOHA  10.17

 3 Nguend Samuel, 670 MOHA  10.89

 4 Lacroix Théo, 343 UAC  10.90

 5 Dumortier Simon, 28 GOSP  11.05

 6 Burtomboy Baptiste, 578 DS  11.18

AffiliationName Time

Heat 3 Wind: NWI

 1 Jaquemyns Simon, 419 SMAC  10.31

 2 Dumoulin Bastien, 102 MOHA  10.8

 3 Blairon Jeremy, 393 OSGA  11.56

 4 Jeanmenne Gabriel, 460 CRAC  11.77

 5 Meli Alessio, 401 OSGA  13.02

Event 1201 60 metres  PupH

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 OSSET Loïc, 3139 MOHA  8.53
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15/02/2020

Results

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Event 1201 60 metres  PupH

 2 Kasongo Tom, 3172 FAC  9.00

 3 Berger Gabriel, 2787 SMAC  9.05

 4 Lecomte Vasco, 2793 SMAC  9.06

 5 MARONGIU Gabriel, 3505 MOHA  9.08

 6 Bastiaens Rik, 127 RAM  9.48

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Barbiaux Gabriel, 2786 SMAC  9.20

 2 Marfoutine Arthur, 2958 ACLE  9.34

 3 Burtomboy Sasha, 3157 DS  9.36

 4 Lando Ethan, 3436 MOHA  9.36

 5 Terbeche Sofiane, 2702 OSGA  9.63

 6 Beckers Wolf, 1324 RAM  9.89

AffiliationName Time

Heat 3 Wind: NWI

 1 Malhotra Sohan, 3468 MOHA  9.84

 2 Galloy Thibaut, 2792 SMAC  9.85

 3 Baudour Michel, 2777 MOHA  9.87

 4 Denimal Antoine, 2879 MOHA  10.60

 5 PILLEZ Bastien, 3033 CRAC  10.67

AffiliationName Time

Heat 4 Wind: NWI

 1 Fagniart Arthur, 3538 MOHA  10.43

 2 Bonet Romain, 3398 ACLE  10.53

 3 Dubois Mathys, 2957 ACLE  10.74

 4 Cloes Ethan, 3220 MOHA  10.87

AffiliationName Time

Heat 5 Wind: NWI

 1 Florins Paul, 3188 UAC  10.24

 2 Dumouiln Alexis, 2622 MOHA  10.25

 3 Mirisola Teo, 2862 UAC  10.76

 4 Sestito Ugo, 2965 UAC  12.13

Event 2201 60 metres  MinH

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 LERICHE GAETAN, 5828 CRAC  8.54

 2 Depestele Arthur, 6317 MOHA  8.56

 3 Rouillet Gilles, 6456 RCB  8.73

 4 verset owen, 6123 MOHA  8.77

 5 Serra Alexandre, 5995 BBS  8.80
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Results

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Event 2201 60 metres  MinH

 6 Lecomte Tiago, 6050 SMAC  8.86

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Urbanczyk Mathias, 6351 MOHA  8.75

 2 Agrignan Doles Ilyas, 6434 CRAC  8.75

 3 zeh-eyette nolan, 6283 GOSP  8.85

 4 Fantin Léo, 6452 UAC  8.98

 5 Franzini Rafael, 6122 MOHA  9.01

 6 Vannuffelle Gaspard, 6176 OSGA  9.24

AffiliationName Time

Heat 3 Wind: NWI

 1 Papastathopoulos Andréas, 6369 ATH  8.93

 2 Holderbeke Igor, 6277 SMAC  9.02

 3 Kurdagia Zuriko, 6216 OSGA  9.04

 4 Pasture Simon, 6318 MOHA  9.18

 5 Lequeux Théo, 6205 ACLE  9.23

 6 DUMONT Maxim, 6591 CRAC  9.69

AffiliationName Time

Heat 4 Wind: NWI

 1 Quentin Loris, 6511 OSGA  8.61

 2 Carlier Mathys, 6066 DS  9.38

 3 Dremier Romain, 6036 MOHA  9.46

 4 Druez Ilyès, 6244 MOHA  9.50

 5 Gaziaux Maurice, 6276 SMAC  9.68

 6 Bodart Victor, 5967 BBS  10.32

AffiliationName Time

Heat 5 Wind: NWI

 1 Counard Ethan, 6544 MOHA  10.04

 2 krikilion kylian, 6204 ACLE  10.53

 3 Pire Oscar, 5971 BBS  10.59

 4 Deruwez Tristan, 6764 MOHA  11.16

Event 1701 60 metres  PupD

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 André Chloé, 5915 SMAC  9.26

 2 Mazzarella itunime Alba, 6023 UAC  9.35

 3 Doemer Neïka, 5770 SMAC  9.47

 4 dauge haley, 5870 MOHA  9.77

 5 Patoux Line, 5419 GOSP  10.03

 6 Dubuisson Clarysse, 5868 MOHA  10.20
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15/02/2020

Results

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Event 1701 60 metres  PupD

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Thonon Lisa, 5412 UAC  10.03

 2 Farvacque Jade, 5662 USTA  10.06

 3 Franzini Julia, 5756 MOHA  10.10

 4 Baijot Zola, 5794 SMAC  10.14

 5 Flamme Solena, 6238 USTA  10.18

 6 Debehogne Noéline, 6015 SMAC  10.86

AffiliationName Time

Heat 3 Wind: NWI

 1 Pineux Elsa, 9166 SMAC  9.96

 2 Marrello Eline, 6126 MOHA  10.40

 3 Thiel Alice, 5805 OSGA  11.23

 4 Boosko Céleste, 5418 GOSP  12.15

Event 2701 60 metres  MinD

Round 1

AffiliationName Time

Heat 1 Wind: NWI

 1 Panzica Kezia, 8590 CRAC  8.12

 2 Wood Johanna, 8782 CSF  8.45

 3 Efong Nzolo Lilah, 8816 CRAC  8.49

 4 Ousmanou Rayhana, 9351 MOHA  8.86

 5 lhote elisa, 8682 OSGA  9.16

 5 Depas Zoé, 8678 OSGA NT

AffiliationName Time

Heat 2 Wind: NWI

 1 Houari Kayla, 8779 CSF  9.03

 2 PERINI Maëlle, 8940 MOHA  9.26

 3 Martorana Sasha, 8942 UAC  9.30

 4 Molina Jane, 9359 SMAC  9.35

 5 Girard Estelle, 8680 OSGA NT

 5 Ghislain Laura, 8748 SMAC  9.73

AffiliationName Time

Heat 3 Wind: NWI

 1 Fosso Thérèse, 9149 OSGA  9.99

 2 Dede Anouchka, 8939 MOHA  10.26

 3 Oger Elise, 8591 CRAC  10.35

 4 Meurant Alice, 9042 MOHA  10.63

AffiliationName Time

Heat 4 Wind: NWI

 1 Florins Leslie, 9120 UAC  9.66
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Results

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Event 2701 60 metres  MinD

 2 Lambotte Lou, 9172 MOHA  10.06

 3 Nguend Mikhaela, 9244 MOHA  10.48

 4 Tourneur Faustine, 8757 SMAC  11.90
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18:55:29

15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 730 Saut en longueur  BenD

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 Longle Lucie, 2380 ACLE  3.11 NWI

 2 Rifflart Anaïs, 2474 MOHA  2.92 NWI

 3 Tricot Eléna, 2111 GOSP  2.88 NWI

 4 Verhelst Lola, 2350 USTA  2.69 NWI

 5 verset ayline, 2317 MOHA  2.66 NWI

 6 Payen Léa, 2268 DS  2.66 NWI

 7 Vella Lana, 2395 OSGA  2.39 NWI

 8 mahieddine sarah, 2331 SMAC  2.39 NWI

 9 Druez Anissa, 2423 MOHA  2.37 NWI

 10 NZUKOU WAKAM TERRIE, 2668 MOHA  2.11 NWI

 11 Vreux Emilie, 2387 OSGA  2.03 NWI

 12 Larbanoix Jade, 2590 MOHA  1.86 NWI

 13 Richelet Camille, 2475 MOHA  1.82 NWI

 14 Bruers Elisa, 2505 MOHA  1.75 NWI

 15 Dorme Léontine, 260 AVR  1.74 NWI
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 1717 Saut en longueur  PupD

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 André Chloé, 5915 SMAC  3.79 NWI

 2 Mazzarella itunime Alba, 6023 UAC  3.70 NWI

 3 Doemer Neïka, 5770 SMAC  3.34 NWI

 4 dauge haley, 5870 MOHA  3.30 NWI

 5 Patoux Line, 5419 GOSP  3.28 NWI

 6 Pineux Elsa, 6166 SMAC  3.14 NWI

 7 Thonon Lisa, 5412 UAC  3.09 NWI

 8 Franzini Julia, 5756 MOHA  3.09 NWI

 9 Flamme Solena, 6238 USTA  3.06 NWI

 10 Farvacque Jade, 5662 USTA  2.97 NWI

 11 Dubuisson Clarysse, 5868 MOHA  2.87 NWI

 12 Thiel Alice, 5805 OSGA  2.63 NWI

 13 Boosko Céleste, 5418 GOSP  2.61 NWI

 14 Debehogne Noéline, 6015 SMAC  2.57 NWI

 15 Baijot Zola, 5794 SMAC  2.57 NWI

 16 Marrello Eline, 6126 MOHA  2.36 NWI
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 2761 Lancer du poids 2kg  MinD

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Houari Kayla, 8779 CSF  11.60

 2 PERINI Maëlle, 8940 MOHA  9.61

 3 Dede Anouchka, 8939 MOHA  9.20

 4 Ghislain Laura, 8748 SMAC  8.66

 5 GWISCZ Anya, 8808 UAC  8.10

 6 lhote elisa, 8682 OSGA  7.97

 7 Florins Leslie, 9120 UAC  7.83

 8 Fosso Thérèse, 9149 OSGA  7.17

 9 Molina Jane, 9359 SMAC  7.08

 10 Girard Estelle, 8680 OSGA  6.97

 11 Nguend Mikhaela, 9244 MOHA  6.24

 12 Lambotte Lou, 9172 MOHA  5.69

 13 Tourneur Faustine, 8757 SMAC  5.15
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18:55:30

15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 787 Lancer du poids 1kg  BenD

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Verhelst Lola, 2350 USTA  5.55

 2 Lando Eva, 2488 MOHA  5.45

 3 Rifflart Anaïs, 2474 MOHA  5.38

 4 GUERRAB Melina, 2788 OSGA  5.35

 5 NZUKOU WAKAM TERRIE, 2668 MOHA  4.92

 6 verset ayline, 2317 MOHA  4.84

 7 Longle Lucie, 2380 ACLE  4.68

 8 Florins Laure, 2375 UAC  4.62

 9 Tricot Eléna, 2111 GOSP  4.31

 10 Payen Léa, 2268 DS  4.21

 11 Druez Anissa, 2423 MOHA  3.94

 12 Vella Lana, 2395 OSGA  3.82

 13 mahieddine sarah, 2331 SMAC  3.63

 14 Larbanoix Jade, 2590 MOHA  3.04
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 230 Saut en longueur  BenH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 Lilian SCHOEMAKER, 178 MOHA  3.79 NWI

 2 JALLET Simon, 489 SMAC  3.23 NWI

 3 OSSET Gabriel, 0552 MOHA  3.13 NWI

 4 Jacquemyns Simon, 419 SMAC  3.05 NWI

 5 Lacroix Théo, 343 UAC  2.98 NWI

 6 Dumoulin Bastien, 102 MOHA  2.64 NWI

 7 Descamps Hugo, 649 MOHA  2.59 NWI

 8 Burtomboy Baptiste , 578 DS  2.54 NWI

 9 Dumortier Simon, 28 GOSP  2.42 NWI

 10 Mayuma Zola Owen, 242 DS  2.41 NWI

 11 Blairon Jeremy, 393 OSGA  2.38 NWI

 12 Meli Alessio, 401 OSGA  1.74 NWI
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 2260 Lancer du poids 3kg  MinH

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Papastathopoulos Andréas, 6369 ATH  9.34

 2 Andriessens Tibo, 5979 OSGA  9.12

 3 Serra Alexandre, 5995 BBS  8.30

 4 LERICHE GAETAN, 5828 CRAC  7.95

 5 Carlier Mathys, 6066 DS  7.87

 6 Rouyet Gilles, 6456 RCB  7.66

 7 Urbanczyk Mathias, 6351 MOHA  7.61

 8 zeh-eyette nolan, 6283 GOSP  7.34

 9 Lequeux Théo, 6205 ACLE  7.17

 10 Kurdagia Zuriko, 6216 OSGA  6.88

 11 verset owen, 6123 MOHA  6.75

 12 Lecomte Tiago, 6050 SMAC  6.60

 13 Gaziaux Maurice, 6276 SMAC  6.43

 14 Counard Ethan, 6544 MOHA  6.18

 15 Fantin Léo, 6452 UAC  6.03

 16 Bodart Victor, 5967 BBS  6.02

 17 Franzini Rafael, 6122 MOHA  5.95

 18 Pire Oscar, 5971 BBS  5.61

 19 Dremier Romain, 6036 MOHA  5.25

 20 DUMONT Maxim, 6591 CRAC  5.23

 21 Druez Ilyès, 6244 MOHA  4.95

 22 krikilion kylian, 6204 ACLE  4.66
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 1217 Saut en longueur  PupH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 OSSET Loïc, 3139 MOHA  4.49 NWI

 2 Bastiaens Rik, 127 RAM  4.25 NWI

 3 Kasongo Tom, 3172 FAC  4.05 NWI

 4 Beckers Wolf, 1324 RAM  4.04 NWI

 5 Barbiaux Gabriel, 2786 SMAC  3.93 NWI

 6 Burtomboy Sasha, 3157 DS  3.86 NWI

 7 Lando Ethan, 3436 MOHA  3.83 NWI

 8 Marfoutine Arthur, 2958 ACLE  3.81 NWI

 9 MARONGIU Gabriel, 3505 MOHA  3.73 NWI

 10 Berger Gabriel, 2787 SMAC  3.63 NWI

 11 Terbeche Sofiane, 2702 OSGA  3.50 NWI

 12 Lecomte Vasco, 2793 SMAC  3.46 NWI

 13 Galloy Thibaut, 2792 SMAC  3.29 NWI

 14 Dumouiln Alexis, 2622 MOHA  3.24 NWI

 15 Baudour Michel, 2777 MOHA  3.08 NWI

 16 Florins Paul, 3188 UAC  2.88 NWI

 17 Denimal Antoine, 2879 MOHA  2.77 NWI

 18 PILLEZ Bastien, 3033 CRAC  2.77 NWI

 19 Dubois Mathys, 2957 ACLE  2.76 NWI

 20 Fagniart Arthur, 3538 MOHA  2.65 NWI

 21 Bonet Romain, 3398 ACLE  2.64 NWI

 22 Cloes Ethan, 3220 MOHA  2.61 NWI

 23 Mirisola Teo, 2862 UAC  2.21 NWI

 24 Sestito Ugo, 2965 UAC  1.97 NWI
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 287 Lancer du poids 1kg  BenH

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Lilian SCHOEMAKER, 178 MOHA  6.98

 2 Mayuma Zola Owen, 242 DS  6.12

 3 Jacquemyns Simon, 419 SMAC  6.04

 4 Daniel Liam, 179 MOHA  5.79

 5 JALLET Simon, 489 SMAC  5.15

 6 OSSET Gabriel, 0552 MOHA  4.82

 7 Burtomboy Baptiste , 578 DS  3.69
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 2217 Saut en longueur  MinH

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 LERICHE GAETAN, 5828 CRAC  4.61 NWI

 2 Fantin Léo, 6452 UAC  4.52 NWI

 3 Serra Alexandre, 5995 BBS  4.48 NWI

 4 Depestele Arthur, 6317 MOHA  4.46 NWI

 5 Agrignan Doles Ilyas, 6434 CRAC  4.26 NWI

 6 verset owen, 6123 MOHA  4.26 NWI

 7 Urbanczyk Mathias, 6351 MOHA  4.22 NWI

 8 Papastathopoulos Andréas, 6369 ATH  4.21 NWI

 9 Andriessens Tibo, 5979 OSGA  4.20 NWI

 10 Rouyet Gilles, 6456 RCB  4.11 NWI

 11 Kurdagia Zuriko, 6216 OSGA  3.99 NWI

 12 Quentin Loris, 6511 OSGA  3.96 NWI

 13 Franzini Rafael, 6122 MOHA  3.93 NWI

 14 Carlier Mathys, 6066 DS  3.87 NWI

 15 DUMONT Maxim, 6591 CRAC  3.82 NWI

 16 Druez Ilyès, 6244 MOHA  3.76 NWI

 17 Holderbeke Igor, 6277 SMAC  3.69 NWI

 18 Dremier Romain, 6036 MOHA  3.68 NWI

 19 Lecomte Tiago, 6050 SMAC  3.67 NWI

 20 Gaziaux Maurice, 6276 SMAC  3.55 NWI

 21 Counard Ethan, 6544 MOHA  3.36 NWI

 22 Bodart Victor, 5967 BBS  3.27 NWI

 23 Ben Rejeb Ilyes, 6553 ACLE  3.10 NWI

 24 Pire Oscar, 5971 BBS  3.01 NWI
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 1716 Saut en hauteur  PupD

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 André Chloé, 5915 SMAC  1.26

 2 Doemer Neïka, 5770 SMAC  1.18

 3 dauge haley, 5870 MOHA  1.15

 4 Mazzarella itunime Alba, 6023 UAC  1.10

 5 Pineux Elsa, 6166 SMAC  1.05

 5 Patoux Line, 5419 GOSP  1.05

 7 Flamme Solena, 6238 USTA  1.00

 8 Dubuisson Clarysse, 5868 MOHA  0.95

 9 Boosko Céleste, 5418 GOSP  0.90

--- Debehogne Noéline, 6015 SMAC NH
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15/02/2020

Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 1216 Saut en hauteur  PupH

Round 1

Affiliation MarqueNom

 1 Kasongo Tom, 3172 FAC  1.39

 2 Bastiaens Rik, 127 RAM  1.36

 3 OSSET Loïc, 3139 MOHA  1.30

 4 Burtomboy Sasha, 3157 DS  1.21

 5 Barbiaux Gabriel, 2786 SMAC  1.21

 6 Berger Gabriel, 2787 SMAC  1.15

 7 Beckers Wolf, 1324 RAM  1.15

 8 Galloy Thibaut, 2792 SMAC  1.15

 9 Marfoutine Arthur, 2958 ACLE  1.10

 10 Terbeche Sofiane, 2702 OSGA  1.10

 11 Lecomte Vasco, 2793 SMAC  1.05

 12 Dubois Mathys, 2957 ACLE  0.90

 13 Sestito Ugo, 2965 UAC  0.90

--- Baudour Michel, 2777 MOHA NH
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Résultats

BPM MOHA

STADE DU MOHA

15/02/2020

Épreuve 2717 Saut en longueur  MinD

Round 1

Affiliation VentMarqueNom

 1 Efong Nzolo Lilah, 8816 CRAC  4.92 NWI

 2 Wood Johanna, 8782 CSF  4.92 NWI

 3 Panzica Kezia, 8590 CRAC  4.80 NWI

 4 Molina Jane, 9359 SMAC  4.09 NWI

 5 PERINI Maëlle, 8940 MOHA  4.04 NWI

 6 Houari Kayla, 8779 CSF  3.94 NWI

 7 Oger Elise, 8591 CRAC  3.04 NWI

 8 Meurant Alice, 9042 MOHA  2.82 NWI

 9 Tourneur Faustine, 8757 SMAC  2.55 NWI
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